
RAE VALLA ÜLDPLANEERINGU JA KESKKONNAMÕJU STRATEEGILISE 
HINDAMISE EELNÕU AVALIKUSTAMISE JÄRGNE AVALIK ARUTELU 
12.11.2019 Rae vallas Peetri alevikus, Peetri koolis kl 17:30-19.30 
 
Protokollis: Siim Orav, Rae Vallavalitsus 
 
Sissejuhatus: Rae abivallavanem Priit Põldmäe (PM) tegi sissejuhatuse 
 
Üldplaneeringule esitatud ettepanekute tutvustus: Stina Metsis (SM), Rae Vallavalitsus 
 
Liisa Linna (Arbo Marjapuu esindaja): Ettepanek täpsustada II etapi arendusala 

tingimusi. Mis saab siis kui I etapi alasid ei viida ellu, kas siis ei ole võimalik II etappi ellu 

viia. 
 

SM: arengustegevus planeeritakse etapiviisiliselt, kuid vaatame II etapi ehitustingimused 

täiendavalt seletuskirjas üle ja täpsustame. 
 
Kaur Lass (Pille Tali esindaja): Kas olete arvestanud sellega, et piirate II etapiga 

ettevõtlusvabadust. Selgitada üldplaneeringus II etapi ehitustingimusi. Olete kehtiva 

üldplaneeringuga andnud inimestele ehitusõiguse elamumaale, kuid uue üldplaneeringuga 

võtate selle ära. Miks ei ole keskkonnamõju strateegilise aruande osas hinnatud selle 

tegevuse sotsiaalmajanduslikke mõjusid. 
 

PM: II etapp on kompromiss kehtiva üldplaneeringu osas ja eesmärk on suunata arengut 
arengukavaga kooskõlas. Oleme monitoorinud üldplaneeringu elluviimist ning koostanud 
selleks erinevad uuringud nagu liikuvusuuring ja väärtuslike põllumajandusmaade uuringu. 
Mõlema tulemustest lähtuvalt oleme jõudnud arusaamale, et üldplaneeringuga ette nähtud 
maakasutust, eelkõige elamuehitust, on vaja suunata ning äärealadel on vajalik eelkõige 
elamuehitust piirata väärtuslikel põllumaadel. Liikuvusuuring leidis, et juba praegu on  
 

Pille Antons (Keskkonnamõju strateegilise hindamise koostaja):  Keskkonnamõju 
strateegiline hindamisega antakse teavet kavandatud tegevusega kaasnevast mõjust ning 
Keskkond siinkoha nii elus‐ kui eluta loodus ning inimene ja inimese loodud keskkond, sh 
kultuuriline ja sotsiaal‐ majanduslik keskkond. Sotsiaalmajanduslik mõju siinkohal ei ole 
kellegi saamata jäänud otsene tulu. Sotsiaalmajanduslik mõju on pigem mitte toimiv 
teedevõrk, liikuvus, puuduvad töökohad.  
Samuti on ekslik väita nagu II etappi elamuehituse suunamine on olnud põhjendamata, selleks 
on koostatud liikuvusuuring ning väärtuslike põllumajandusmaade uuringud. 
 
Liisa Linna: Ettepanek täpsustada kaitsehaljastuse maa kasutamise tingimusi. 
 

SM: Rail Baltica äärsetele aladele on planeeritud kaitsehaljastuse maa. Ootame Teie poolseid 
täiendavaid ettepanekuid 
 
Fredy Taavel: Kas Pildikülasse on ette nähtud äri- ja tootmismaaga seotud liiklust. 
 

SM: Pildiküla on eraldiseisev elamuala, kust rasketransporti kindlasti läbi ei suunata. 
 

Toomas Metsaots: Kas Katku-Uuesalu detailplaneeringuga ette nähtud ehitusõigust on 

võimalik jätkuvalt ellu viia. 



 
SM: Üldplaneering ei muuda kehtiva detailplaneeringu ehitusõigust ning jah 
detailplaneeringut on võimalik jätkuvalt ellu viia ka pärast põhjapiirkonna üldplaneeringu 
kehtestamist. 
 
Tanel Tammemägi: Kes otsustab, millist elamutüüpi kuhugi kavandatakse ja miks on 

planeeritud ehitusõigust krundipõhiselt? 

 
SM: Üldplaneeringu koostamise korraldaja on kohalik omavalitsus. Rae vallas on loodud 
selleks töögrupp. 
 
Margit Grauen: Toetan, et elamutihedust tuleb kontrolli all hoida. 

 

Janek Võsu: Ettepanek säilitada väiketalud. 
 

Maarja Paide: Kuidas saab minu eramets olla valla pargimaa. 
 
SM: Üldplaneeringuga saab krundile ette näha kitsendusi. Samas on Teie maale juba praegu 
kehtiva üldplaneeringuga ette nähtud haljaala- ja parkmetsamaa ning põhjapiirkonna 
üldplaneeringuga ei kitsendata oluliselt maa praegu kehtivat kasutust. 
 
Margit Grauen: Ettepanek Rae vallale osta ära maad eraomanikelt ning rajada sinna 

pargialad. 
 
PP: kindlasti jõuab vald kunagi ka selleni, et maad tuleb asuda soetama, samas hetkel selleks 
vahendeid arengustrateegias ette nähtud ei ole. 
 
Rein Palling: Mis saab Vianori ristmikust? 

 
SM: Üldplaneeringuga on sinna planeeritud jätkuvalt kahetasandiline ristmik. 
 
Kodanik Merivee: Leian, et elanikkond kas on antud alal liialt kiire ning sellega koos 
käib ka mürataseme tõus. See ei ole enam see keskkond, kuhu noored pered kunagi 
kolisid. 
 
Jaana Kenvik: Andrekse teelt ei saa lapsed bussiga kooli, puudub tänavavalgustus ja 

kergteed. Miks on Tallinna väike-ringtee elamutele nii lähedale planeeritud. 
 
PP: Väikese ringtee asukoht on paika pandud juba kehtiva üldplaneeringuga. Hetkel 
koostatakse Väikese ringtee projekti, mille käigus lahendatakse kindlasti ka Vana-Järveküla 
tee rekonstrueerimine. Tallinna väikese ringtee äärde nähakse ette kogu ulatuses 
kergliiklustee.  
 
 
 
 

 

Stina Metsis 

koosoleku juhataja 


